

Sub-inside Repair and painting of OTs NO. (D<sub>1</sub>, D<sub>2</sub>, D<sub>3</sub>, D<sub>4</sub>, D<sub>5</sub>, D<sub>6</sub>, D<sub>7</sub>, D<sub>8</sub>, D<sub>9</sub>, D<sub>10</sub>, D<sub>11</sub>, D<sub>12</sub>, D<sub>13</sub>, D<sub>14</sub>, D<sub>15</sub> and D<sub>16</sub>)

S/NO	Description of work	unit	Quantity	Rate	Amount	Remarks
1	Removing white or color wash (P-266 & (No-13.88))	Sq.m	800	16.35	13080.00	DSR 2021
2	cement primer (P-262, & (No 13.43.1))	Sq.m	500	64.45	32225.00	
3	Paris putty (P-260, & (No-13.26))	Sq.m	500	214.30	107150.00	
4	French spirit polishing (P-268 & (No-13.103.1))	Sq.m	80	185.40	14832.00	
5	Enamel paint (P-268, & (No-13.99))	Sq.m	150	86.55	12982.50	
6	Wall Tiles (P-149, & (No-8.31))	Sq.m	30	1063.45	31903.50	
7	C.P Brass bib cock (P-380 & (No-18.49))	Each	02	434.20	868.40	
8	Distempairing (P-268, & (No-13.110.1))	Sq.m	500	191.40	95700.00	
9	Distempairing (P-268, & (No-13.108.1))	Sq.m	700	50.60	35420.00	
10.	12mm cement plaster (P-258, & (No-13.42))	Sq.m.	50	294.35	14717.50	
					=	358,878.90

Cost Inced 6.77% = 24296.10

Total = 383,175.00

Subhanshu  
20/6/24  
Coordinator civil

Subj. Outside repair and painting of O/S. etc. D/19 to D/12

Sl. No.	Description of work	Unit	Quantity	Rate	Amount	Remarks
1.	Removing - (P-266, Sl No. 13.88)	Sqm	900	16.35	14715.00	
2.	12 mm cement plaster (P-258, Sl no. 13.42)	Sqm	30	294.35	8830.50	DSR
3.	Painting with Synthetic enamel. (P-268 Sl no. 13.99)	Sqm	40	86.55	3462.00	2021
4.	Exterior paint. (P-262, Sl no. 13.46.1)	Sqm	900	166.55	150165.00	—
5.	P/F factory. Made ISI Marked steel glazed doors. (P-208, Sl no. 10.11.1)	Kg	160	175.65	17565.00	
6.	Removing Glass panes (P-276, Sl no. 14.5.1)	Sqm	10	94.95	949.50	
7.	Renewal of old putty. (P-277, Sl no. 14.90)	Sqm	100	46.40	4640.00	
8.	Distemping - (P-268, Sl no. 13.108-1)	Sqm	100	50.60	5060.00	
9.	Cement primer (P-262, Sl no. 13.43.1)	Sqm	200	64.45	6445.00	
					=	211831.50
Cost Index 6.77%					=	14340.99
					=	226172.49
Say,					=	226172.00

Sudhakar  
20/6/24  
Coordinator GPR

Sub-outside repair and painting of Qtr No D<sub>1</sub>/13 to D<sub>1</sub>/16

SI NO	Description of work	unit	Quantity	Rate	Amount	Remarks
1	Removing white or color wash (P-266, S/N 13.88)	Sq.m	1000	16.35	16350.00	
2	Repair to plaster (P-276, S/N 14.1.1)	Sq.m	60	462.30	27738.00	DSR
3	12mm cement plaster (P-258, S/N 13.4.2)	Sq.m	100	294.35	29435.00	<u>2021</u>
4	Exterior paint (P-269 S/N 13.111.1)	Sq.m	400	111.60	44640.00	
5	Water proof cement paint (P-268 S/N 13.109.1)	Sq.m	320	94.15	30128.00	
6	Enamel Paint (P-264, S/N 13.61.1)	Sq.m	40	131.45	5258.00	
7	P/F factory made ISI Maked steel glazed door	Kg	40	175.65	7026.00	
8	Finishing wall with Acrylic smooth exterior paint (New work)	Sq.m	400	166.85	66740.00	
					=	227315.00
Cost Entered 6.77% =						15389.22

= 242704.22

Say = 242704.00

Sudhakar  
20/6/21

Coordinator Civil